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www.trelleborg.se Postadress: 231 83 Trelleborg Org.nr: 212000-1199 
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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef Ungdomsenheten 
Anette Persson 
0410-73 44 36 
Anette.persson@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport augusti/september 
Ungdomsenheten 
 

Sommarlovets sista aktiviteter bestod av bl.a. dressincykling, discgolf, 
Laserdome, aktiviteter paå  Dalabadet, tisdagssamarbete med Aktiv 
gemenskap paå  Fageraängen och fotbollsturnering paå  Liljeskolan 
arrangerat av vaå ra duktiga sommarjobbare. 

Samtliga gaå rdar var ute och faä ltade paå  Palmfestivalen. 

Andersloä vs fritidsgaå rd var med paå  Andersloä vs marknad tillsammans 
med Traä ffpunkt Andersloä v och gjorde reklam foä r sin verksamhet, de har 
haft bingo, grillning, filmkvaä ll och var med paå  Utebion med stumfilm. 

Skegrie fritidsgaå rd har haft samverkan med foä raä ldrafoä reningen i 
Skegrie och hade en aktivitet paå  deras sommarfest, de har varit och 
informerat om sin verksamhet paå  foä raä ldramoä ten i skolan och haft ett 
planeringsmoä te tillsammans med ungdomarna och Linn fraån Haå llbar 
utveckling foä r att planera invigningen av det nya utegymmet och Pump 
tracken. 

Ungdomens hus har haft LSS soä ndagar igen efter sommaruppehaå llet.                 
De aä r mycket ute i Generationsparken, naä r verksamheten tillaå ter det, 
foä r att skapa trygghet och staävja braåk och konflikter som aä r vanligt 
foä rekommande daä rute, de har god samverkan med Trygghetsvaä rdarna 
ocksaå  i detta arbete. 

Backafall har aäntligen efter en del foä rseningar och mycket arbete flyttat 
in i nybyggda Pilehallen.  

De hade en fantastisk invigning med bandklippning av ungdomar och 
tal av kommunstyrelsens ordfoä rande Ann Kajson Carlqvist och vaå r egen 
naämndsordfoä rande Thomas Nilsson. Hemsoä  bjoä d paå  grillspett och 
uppblaå sbar hinderbana.  IFK friidrott och badmintonklubben Drive 
hade prova-paå  aktiviteter i hallarna och fritidsgaå rden bjoä d paå  kaffe, 
kaka och biljarduppvisning av flerfaldiga SM och EM maä staren Tom 
Eksell.   
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